

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. 86/2014

uzavřená podle § 1724 a násl., Zák. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník)

I. **SMLUVNÍ STRANY**

- 1.1. Zadavatel:** **Město Kynšperk nad Ohří**
Jana A. Komenského 221
357 51 Kynšperk nad Ohří
Ing. Tomášem Svobodou
IČ: 00259454
DIČ: CZ00259454
- 1.2. Dodavatel:** **KLEMPLEX Vacek s.r.o.**
Pelhřimov 38, 350 02 Cheb
Jiřím Vackem
Komerční banka
Číslo účtu: 35-7911370207/0100
IČ: 279 71 708
DIČ: CZ27971708

Tímto dodatkem se mění po vzájemné dohodě následující:

III. **CENA ZA DÍLO**

Původní text

- 3.1. Cena za provedení díla je mezi smluvními stranami sjednána podle § 2 zák. č. 526/90 Sb. o cenách, jako cena smluvní a je stanovena podle cenové kalkulace dodavatele položkovým rozpočtem stavby.

Smluvní cena díla činí dle nabídky ve výběrovém řízení

cena bez DPH 888 262,62 Kč
DPH 186 535,15 Kč
cena celkem s DPH 1 074 797,77 Kč

se nahrazuje takto:

- 3.1. Cena za provedení díla je mezi smluvními stranami sjednána podle § 2 zák. č. 526/90 Sb. o cenách, jako cena smluvní a je stanovena podle cenové kalkulace dodavatele položkovým rozpočtem stavby.

Smluvní cena díla činí dle nabídky ve výběrovém řízení a dle předloženého rozpočtu požadovaných víceprací, který je přílohou tohoto dodatku

cena bez DPH 923 841,36 Kč
DPH 194 006,69 Kč
cena celkem s DPH 1 117 848,05 Kč

V. **ČAS PLNĚNÍ**

Původní text

- 5.1. Dodavatel se zavazuje realizovat dílo, dle vzájemně odsouhlaseného harmonogramu postupu prací a činností, který je nedílnou součástí této smlouvy.

Zahájení prací: lze ihned po vydání stavebního povolení,
předpokládá říjen 2014 – **doba výstavby 56 dní (8 týdnů)**
Ukončení prací: nejpozději 15. prosince 2014

V případě, že v době plnění zakázky nastanou velmi nepříznivé povětrnostní podmínky s průměrnou denní teplotou pod +3 C° ovlivňující řádný průběh plnění zakázky, bude termín dokončení díla posunut o stejný počet dní, jako počet dní ve kterých bylo nutno z důvodu nepříznivých klimatických podmínek práce přerušit, případně v období od 15.12.2014 do 31.3.2015 dojde k přerušení lhůty.

se nahrazuje takto:

- 5.1. Dodavatel se zavazuje realizovat dílo, dle vzájemně odsouhlaseného harmonogramu postupu prací a činností, který je nedílnou součástí této smlouvy.

Zahájení prací: 14.11.2014 – doba výstavby 70 dní (10 týdnů)
Ukončení prací: nejpozději 23. ledna 2015

V případě, že v době plnění zakázky nastanou velmi nepříznivé povětrnostní podmínky s průměrnou denní teplotou pod +3 C° ovlivňující řádný průběh plnění zakázky, bude termín dokončení díla posunut o stejný počet dní, jako počet dní ve kterých bylo nutno z důvodu nepříznivých klimatických podmínek práce přerušit, případně v období od 23.1.2015 do 31.3.2015 dojde k přerušení lhůty.

Ostatní ustanovení smlouvy č. 86/2014 zůstávají v platnosti beze změn.

Dodatek byl schválen usnesením rady města č.361 ze dne 03.12.2014

Kynšperk nad Ohří dne:


za zadavatele
Ing. Tomáš Svoboda
starosta Město Kynšperk nad Ohří




za dodavatele
Jiří Vacek
jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Kynšperk nad Ohří-nám.5.května rekonstrukce krovu a střechy objektu č.p.191

Název objektu Kynšperk nad Ohří-nám. 5. května č.p. 191 smluvené více práce

JKSO

EČO

Místo

Kynšperk nad Ohří

IČ

DIČ

Objednatel Město Kynšperk nad Ohří

Projektant Jan Sobotka Kynšperk nad Ohří

Zhotovitel KLEMPER Vacek s.r.o.

Zpracoval Jiří Vacek

27971708

CZ27971708

Rozpočet číslo

Dne

01.12.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	11 538,77	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	24 039,97	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		35 578,74	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 35 578,74



DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	35 578,74	7 471,54

Cena s DPH 43 050,28

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Kynšperk nad Ohří-nám.5.května rekonstrukce krovu a střechy objektu č.p.191
Objekt: Kynšperk nad Ohří-nám. 5. května č.p. 191 smluvené více práce

Objednatel: Město Kynšperk nad Ohří
Zhotovitel: KLEMPEX Vacek s.r.o.
Místo: Kynšperk nad Ohří

Zpracoval: Jiří Vacek
Datum: 1. 12. 2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 35 578,74 4,292

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 424,00 2,370

1	311238115	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	7,800	1 080,00	8 424,00	2,370
---	-----------	--	----	-------	----------	----------	-------

4 Vodorovné konstrukce 4 590,67 1,552

2	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,604	2 740,00	1 654,96	1,482
3	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	3,456	244,00	843,26	0,018
4	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	3,456	49,90	172,45	0,000
5	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	t	0,050	38 400,00	1 920,00	0,053

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 744,00 0,370

15	622322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	15,600	228,00	3 556,80	0,288
16	6223221933	Příplatek za použití nemrznoucí směsi	m2	15,600	12,00	187,20	0,082

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 029,68 0,000

6	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	96,000	32,00	3 072,00	0,000
7	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	96,000	1,00	96,00	0,000
8	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	96,000	26,80	2 572,80	0,000
9	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	3,960	578,00	2 288,88	0,000

997 Přesun sutě 10 235,81 0,000

10	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	7,128	750,00	5 346,00	0,000
11	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,128	360,00	2 566,08	0,000
12	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	99,792	14,00	1 397,09	0,000
13	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,128	130,00	926,64	0,000

998 Přesun hmot 554,58 0,000

14	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,370	234,00	554,58	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------

Celkem 35 578,74 4,292